
Zásady ochrany osobních údajů 

 
Zákazníci, 

 

tento dokument, který právě čtete, obsahuje klíčové informace o tom, jak zacházíme s vašimi osobními 

údaji. Oceňujeme vaši důvěru při sdílení vašich údajů s námi a zavazujeme se chránit je v co nejvyšší 

míře. Naše snaha o transparentnost vůči vám, zejména ohledně způsobu zpracování vašich osobních 

údajů, je pro nás prioritou. 

 

S ohledem na nové nařízení Evropské unie jsme tyto zásady sestavili v souladu s Nařízením Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, týkajícím se ochrany fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a volným pohybem těchto údajů, a zároveň se zrušením 

směrnice 95/46/ES (GDPR). 

 

I přes nové závazky, které toto nařízení přináší, naše zásady v ochraně osobních údajů zůstávají zásadní 

a nemění se. Jsme oddáni práci s přesnými a aktuálními údaji, uchováváme je pouze tak dlouho, jak je 

nezbytné, a zacházíme s nimi způsobem, který zajišťuje jejich bezpečnost. Vaše práva ve vztahu k 

zpracování osobních údajů jsou detailně popsána v následujícím textu. 

 

Komu poskytujete svůj souhlas? 

 

Vaše osobní údaje jsou poskytovány společnosti (tj. správci osobních údajů) NG REAL ESTATE s.r.o., 

se sídlem na adrese Plovární 478/1, Jižní předměstí, 301 00 Plzeň, IČO: 197 12 405, zapsané u 

Krajského soudu v Plzni, spisová značka C44241. (dále jen „RK Angie“) 

 

K jakým účelům potřebujeme vaše osobní údaje? 

Vaše osobní údaje jsou zpracovávány za účelem: 

 

a) Zajištění uzavření a následného plnění smluvního závazku mezi námi a vámi, a to včetně komunikace 

spojené s tímto závazkem a plněním zákonných povinností, jako jsou například účetní a daňové 

povinnosti a povinnosti vyplývající z archivního zákona. 

 

b) Ochrana našich oprávněných zájmů, zahrnující řádné plnění vzájemných smluvních závazků, 

vymáhání pohledávek, prokázání práv a nároků, včetně práv z uzavřených smluv nebo způsobených 

újmů. Dalším oprávněným zájmem je přímý marketing, ochrana podnikání a majetku a ochrana 

životního prostředí pro udržitelný rozvoj. Máte právo námitky proti zpracování vašich osobních údajů 

výhradně z důvodu nejnutnějších zákonných požadavků nebo požadavku na blokování údajů. Vaše práva 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů jsou detailně uvedena v článku 9 tohoto informačního 

memoranda. 

 

c) Plnění zákonem vyžadovaných povinností, zejména v oblasti účetnictví, daňových předpisů a zákonů 

týkajících se proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu („AML zákon“). 

 

d) Poskytování nabídek našich realitních služeb, za předpokladu vašeho souhlasu. Souhlas je vyžadován 

v případě, že nejste naším klientem. Před poskytnutím souhlasu vás informujeme o specifikaci údajů a 

konkrétním účelu zpracování souhlasu. Souhlas můžete kdykoli odvolat. Avšak, v případě, že některé 



vaše osobní údaje jsou zpracovány na základě jiného právního důvodu (viz výše a) – c), budou tyto 

údaje zpracovány i po odvolání souhlasu, protože pro tyto účely není souhlas nezbytný. 

 

Jak byly získány osobní údaje? 

 

Vaše osobní údaje jsou získávány přímo od vás, zejména prostřednictvím vyplněných formulářů na 

webových stránkách, informací poskytnutých při přípravě smluv a dokumentů a v průběhu realizace 

smluv (zejména spojených se zprostředkováním nákupu, prodeje, pronájmu nebo podnájmu 

nemovitostí), osobních setkání, telefonicky, písemně, e-mailem nebo jinými komunikačními prostředky 

(SMS, Zoom). Předpokládáme, že všechny poskytnuté údaje jsou pravdivé a aktuální, a v případě 

jakékoli změny jste povinni nás informovat. 

 

Mimo to mohou být osobní údaje získány z veřejně dostupných zdrojů, jako jsou obchodní rejstříky, 

evidence dlužníků, profesní registry nebo Katastr nemovitostí. Tyto údaje jsou zpracovávány pouze pro 

podporu našich oprávněných zájmů nebo k plnění zákonných povinností. 

 

Dále jsme mohli získat vaše osobní údaje od třetích stran oprávněných k přístupu a zpracování těchto 

údajů, pouze v rozsahu a účelu, který je jim přidělen. 

 

Jaké kategorie osobních údajů jsou zpracovávány? 

 

Pro zajištění vaší spokojenosti z řádného plnění závazku, k zajištění plnění zákonných povinností, k 

zajištění personalizované nabídky zboží a služeb správce a k dalším výše vyjmenovaným účelům 

zpracováváme následující kategorie osobních údajů: 

 

Základní identifikační údaje – jméno, příjmení, adresa bydliště, datum narození nebo rodné číslo a 

identifikační číslo; 

Kontaktní údaje – telefonní číslo a e-mailová adresa; 

Informace o využívání našich produktů a služeb – údaje o historii pronájmů, nákupů nemovitostí či 

jiných služeb naší společnosti; 

Informace ze vzájemné komunikace – obsah e-mailů, nahrávky telefonických hovorů nebo vyplněné 

kontaktní formuláře; 

Fakturační a transakční údaje – informace na fakturách, platby, fakturační podmínky, bankovní účty a 

daňová identifikační čísla. 

 

Jaký je právní základ pro zpracování osobních údajů? 

 

Zákonnost zpracování osobních údajů vychází z článku 6 odst. 1 GDPR. Zpracování je legální, pokud je 

nezbytné pro splnění smlouvy, splnění právní povinnosti správce, na základě uděleného souhlasu 

subjektu údajů nebo pro ochranu oprávněných zájmů správce. 

 

Budeme osobní údaje předávat někomu dalšímu? 

 

Podle zákonných ustanovení jsme povinni poskytnout osobní údaje orgánům státní správy (např. správci 

daně, soudům) nebo dalším zpracovatelům při plnění smluvních nebo zákonných povinností (účetní, 

advokátní kanceláře, datová úložiště). 

 

Budeme osobní údaje předávat do třetí země nebo mezinárodní organizace? 



Osobní údaje nebudeme poskytovat mimo Evropskou unii nebo Evropský hospodářských prostor, ani do 

žádné mezinárodní organizace. 

 

Jak dlouho budeme osobní údaje ukládat? 

Osobní údaje budou uchovány nejméně po dobu trvání smlouvy a v souladu s příslušnými právními 

předpisy. Poté budou bezpečně a nenávratně zničeny. 

 

Jaká jsou vaše práva související se zpracováváním osobních údajů a jak je můžete uplatnit? 

 

Máte několik práv souvisejících se zpracováním osobních údajů: 

 

Právo na informace o zpracování osobních údajů 

Jste oprávněn/a požadovat informace o zpracování vašich osobních údajů, včetně toho, zda jsou osobní 

údaje zpracovávány či nikoliv. V případě, že osobní údaje jsou zpracovávány, máte právo žádat 

informace o účelech zpracování, kategoriích dotčených osobních údajů, příjemcích nebo kategoriích 

příjemců osobních údajů, oprávněných správcích, o výčtu vašich práv, možnosti obrátit se na Úřad pro 

ochranu osobních údajů, zdroji zpracovávaných osobních údajů a informacích o automatizovaném 

rozhodování a profilování. Informace, které jsou poskytovány v rámci uplatnění tohoto práva, jsou 

obsaženy v těchto zásadách, ale to vás neomezuje v tom, abyste si tyto informace znovu vyžádali." 

Právo na přístup k osobním údajům 

Jste oprávněn/a požadovat informace o zpracování vašich osobních údajů, včetně toho, zda jsou vaše 

osobní údaje zpracovávány či nikoliv, a pokud ano, máte právo získat informace o účelech zpracování, 

kategoriích dotčených osobních údajů, příjemcích nebo kategoriích příjemců, době uchovávání osobních 

údajů, informace o vašich právech (včetně práva požadovat od správce opravu nebo výmaz, omezení 

zpracování, vznést námitku proti zpracování), informace o právu podat stížnost Úřadu pro ochranu 

osobních údajů, informace o zdroji osobních údajů, informace o tom, zda dochází k automatizovanému 

rozhodování a profilování, a informace týkající se použitého postupu a významu a předpokládaných 

důsledků takového zpracování pro vás. Máte právo na poskytnutí kopií zpracovávaných osobních údajů. 

Avšak právo na získání této kopie nesmí narušovat práva a svobody jiných osob. 

Právo na opravu 

Pokud došlo na vaší straně k například změně bydliště, telefonního čísla nebo jiné skutečnosti, kterou lze 

považovat za osobní údaj, máte právo požadovat od nás opravu zpracovávaných osobních údajů. Kromě 

toho, máte také právo na doplnění neúplných osobních údajů, a to včetně poskytnutí dodatečného 

prohlášení. 

Právo na výmaz (právo být zapomenut) 

V některých stanovených případech máte právo požadovat vymazání vašich osobních údajů. Takové 

situace zahrnují například okamžik, kdy zpracovávané údaje již nejsou nadále nezbytné pro uvedené 

účely. Po uplynutí doby nutné k uchování údajů budou vaše osobní údaje automaticky smazány, ale i tak 

můžete kdykoli podat žádost k jejich vymazání. Vaše žádost bude individuálně posouzena (ačkoliv máte 

právo na vymazání, může existovat povinnost nebo legitimní zájem našeho úřadu zachovat vaše osobní 

údaje) a o výsledku vyřízení žádosti budete podrobně informováni 

Právo na omezení zpracování 

Zpracováváme vaše osobní údaje pouze v rozsahu nezbytném k dosažení stanovených cílů. Pokud máte 

za to, že se zpracování osobních údajů rozpíná nad rámec uvedených účelů, můžete požádat o omezení 

zpracování na nezbytný rozsah pro zákonné důvody nebo o blokování osobních údajů. Vaše žádost 

podléhá individuálnímu posouzení a o výsledku budete podrobně informováni 

Právo na přenositelnost údajů 



V případě, že si přejete, aby vaše osobní údaje byly poskytnuty jinému správci nebo společnosti, budou 

vaše osobní údaje předány v odpovídajícím formátu tomu subjektu, kterého jste určili, pokud tomu 

nebrání žádné zákonné nebo jiné důležité překážky 

Právo vznést námitku a proti automatizovanému rozhodování 

V případě, že máte podezření nebo jenom domněnku, že probíhá zpracování vašich osobních údajů v 

rozporu s ochranou vašeho soukromí a osobního života, nebo je to v rozporu s právními předpisy (pokud 

jsou osobní údaje zpracovávány správcem na základě veřejného zájmu nebo oprávněného zájmu, pro 

účely přímého marketingu, včetně profilování, statistické analýzy, vědeckého nebo historického 

výzkumu), máte možnost požádat nás o vysvětlení nebo odstranění této situace. 

Máte právo vyhnout se automatizovanému rozhodování (včetně profilování). 

 

Právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů 

Pokud se domníváte, že dochází k porušování vašich práv v oblasti ochrany osobních údajů, můžete se 

kdykoliv obrátit s vaším podnětem či stížností ve věci zpracování osobních údajů na dozorový orgán, a 

to na Úřad na ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, webové stránky 

https://www.uoou.cz/. 

 

Jak nás můžete kontaktovat? 

 

Práva můžete uplatnit zasláním e-mailu na adresu info@ngreal.estate nebo zavoláním na telefonní číslo 

+420 721 250 360. Rovněž je možné uplatnit práva formou písemné žádosti zaslané na korespondenční 

adresu. 

 

 

 

 


